
Zarządzenie Nr 31/2020 
Wójta Gminy Grzmiąca 

z dnia 17 kwietnia 2020 roku 
 

w sprawie odwołania skróconego czasu pracy pracownikom Urzędu Gminy Grzmiąca 
 
 

Na podstawie art. 33 ust. 3 i ust. 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 506 z późn. zm.) zarządzam, co następuje: 

§ 1. Odwołuję z dniem 20 kwietnia 2020 r. skrócony czas pracy dla pracowników Urzędu 
Gminy Grzmiąca wprowadzony Zarządzeniem nr 25/2020 Wójta Gminy Grzmiąca z dnia  
24 marca 2020 roku w sprawie skrócenia czasu pracy pracownikom Urzędu Gminy 
Grzmiąca.  
 
§ 2. Wykonanie zarządzenia powierzam Sekretarzowi Gminy Grzmiąca i zobowiązuje do 
zapoznania pracowników Urzędu z niniejszym Zarządzeniem.  
 
§ 3. Traci moc Zarządzenie nr 25/2020 Wójta Gminy Grzmiąca z dnia 24 marca 2020 r.  
w sprawie skrócenia czasu pracy pracownikom Urzędu Gminy Grzmiąca. 
 
§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 

        Wójt Gminy Grzmiąca 

                       Patryk Makowski 

 
 
         
         

 

 

 

 

 

 


